РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

от  « 08»  февраля  2019 года
№  21
О внесении изменений в отдельные положения постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.05.2013 года № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 27.12.2018 года № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Протеста Прокуратуры Звениговского района от 29.01.2019 года № 02-03-2019, руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 15 июня 2015 года № 70, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в отдельные положения постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.05.2013 года № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» следующие изменения:
1) Слова «жилые помещения», «жилого помещения», жилых помещений» заменить словами «помещения в многоквартирном доме», «помещений в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»:

С.В. Кудряшов

Исп. Ахматгалиева И.А.,

тел. 6-74-74